

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	6,15	0,49
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	38,60	7,33
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,050	16,10	0,80
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,200	0,01	0,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,50	1,25
20	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada	kg			28,07 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,190	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,010	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,000	15,50	15,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	24,50	0,12
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	1,76	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,010	29,60	0,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,020	1,57	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,020	0,01	0,00
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 100 cu aplicare "puran"	m			149,22 17,30
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,300	57,66	17,30
	271040631 18001	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass Dn 100 cu aplicare "puran"	m	1,050	62,00	67,05
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,400	18,00	25,96
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,200	28,00	5,77
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,100	28,00	2,88
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,200	76,50	15,76
	287527400	Cot de jgheab	buc	0,200	50,00	10,30

